PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2024                                                                                                        № 232
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление
администрации Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 15 октября 2021 г. № 270

«О формировании комиссии при администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района
по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов
и утверждении ее состава»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить изменение, вносимое в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от                         15 октября 2021 г. № 270 «О формировании комиссии при администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по проведению конкурсного отбора инициативных проектов и утверждении ее состава» (с изменениями от 12 мая 2023 г. № 149) изложив приложение к нему в новой редакции (приложение).

2. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 12 мая 2023 г. № 149 «О внесении изменения в постановлений администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 октября 2021 г. № 270 «О формировании комиссии при администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по проведению конкурсного отбора инициативных проектов и утверждении ее состава».

3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню сайта «Инициативные проекты», «Нормативные правовые акты»;
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Цокура И.А.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 09.08.2024 № 232

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в постановление администрации
Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 15 октября 2021 г. № 270

«О формировании комиссии при администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

по проведению конкурсного отбора

инициативных проектов

и утверждении ее состава»
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

	«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 15 октября 2021 г. № 270
(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 09.08.2024 № 232

СОСТАВ

комиссии при администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

по проведению конкурсного отбора

инициативных проектов

	Зленко                                 -

Юрий Валентинович
	глава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Цокур                                  -

Игорь Анатольевич
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя комиссии;

	Терновая                               -

Римма Васильевна
	специалист I категории отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Голиченко                            -

Алексей Георгиевич

Калмыкова                          -

Анна Сергеевна

Олешко                                - Александр Викторович
	начальник организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

начальник финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

председатель Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Стрижак                               -

Валентина Тимофеевна
	депутат Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

                                                                           ».

Глава Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района                                                      Ю.В. Зленко